
ZARZĄDZENIE NR 551/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 grudnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek 
Pomocy Rodzinie ul. Sikorskiego 3, 70-323 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 35 im. Jana Pawła II, ul. Świętoborzyców 40, 71-665 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 47 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. Jagiellońska 59, 70-382 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 3, ul. Orawska 1, 70-131 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4, ul. Romera 2, 71-246 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum 
Żeglarskie, ul. Przestrzenna 19, 70-800 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego, ul. Lucjana Rydla 6, 70-382 Szczecin 
oraz ul. Zofii Nałkowskiej 33, 70-785 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. Witkiewicza 40, 71-122 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 8 im. Młodych Europejczyków, ul. Brodnicka 10, 71-044 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 10. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 9, ul. Małkowskiego 12, 70-306 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 11. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. XVI Liceum 
Ogólnokształcące, ul. Dunikowskiego 1, 70-123 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 12. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 12 im. Konstanteego Ildefonsa Gałczyńskiego, ul. Floriana Szarego 12, 70-743 
Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 12 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



§ 13. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 9 im. kmdra ppor. J. Grudzińskiego, ul. Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 13 do niniejszego zarządzenia.

§ 14. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 13 im. Orląt Lwowskich, ul. Bałtycka 1A, 70-880 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 14 do niniejszego zarządzenia.

§ 15. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 24 im. Jana Brzechwy, ul. Rymarska 22A, 70-702 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 15 do niniejszego zarządzenia.

§ 16. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak, ul. Karpacka 29, 71-872 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 16 do niniejszego zarządzenia.

§ 17. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 11 im. UNICEFU, ul. Emilii Plater 20, 71-632 Szczecin ul. Dubois 38, 71-610 
Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 17 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 18. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 65, ul. Młodzieży Polskiej 9, 70-774 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 18 do niniejszego zarządzenia.

§ 19. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Miejski Ośrodek 
Sportu, Rekreacji i Rehabilitacji, ul. Wł. Szafera 7, 71-245 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 19 do niniejszego zarządzenia.

§ 20. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Nr 6 im. Mikołaja Reja, ul. Gen. Sowińskiego 3, 70-236 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 20 do niniejszego zarządzenia.

§ 21. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 7, ul. Unisławy 26, 71-413 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 21 do niniejszego zarządzenia.

§ 22. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 54, ul. Gen. L. Rayskiego 9, 70-407 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 22 do niniejszego zarządzenia.

§ 23. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna Nr 67 im. Jana Brzechwy, ul. Wielkopolska 14, 70-450 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 23 do niniejszego zarządzenia.

§ 24. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 33, ul. Piotra Ściegiennego 65, 70-352 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 24 do niniejszego zarządzenia.

§ 25. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 37, ul. Jagiellońska 61, 70-382 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 25 do niniejszego zarządzenia.

§ 26. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Młodzieżowy 
Ośrodek Socjoterapii Nr 2, ul. Jagiellońska 58, 70-382 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 26 do niniejszego zarządzenia.

§ 27. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2, ul. Jagiellońska 65, 70-382 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 27 do niniejszego zarządzenia.

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 2



§ 28. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. III Liceum 
Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, ul. Pomorska 150, 70-812 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 28 do niniejszego zarządzenia.

§ 29. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 10, ul. Wołogoska 5, 71-131 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 29 do niniejszego zarządzenia.

§ 30. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 30, ul. Piotra Skargi 18, 71-423 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 30 do niniejszego zarządzenia.

§ 31. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 4, ul. Ogińskiego 9, 71-481 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 31 do niniejszego zarządzenia.

§ 32. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 23 im. Mariusza Zaruskiego, ul. Miernicza 10, 70-823 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 32 do niniejszego zarządzenia.

§ 33. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki, ul. Bośniacka 7, 70-842 Szczecin, składniki 
majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 33 do niniejszego zarządzenia.

§ 34. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 58, ul. Marlicza 26, 71-246 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 34 do niniejszego zarządzenia.

§ 35. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 60, ul. Romera 5, 71-246 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 35 do niniejszego zarządzenia.

§ 36. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 73, ul. Ceglana 4, 71-636 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 36 do niniejszego zarządzenia.

§ 37. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 72, ul. Zygmunta Felczaka 14, 71-417 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 37 do niniejszego zarządzenia.

§ 38. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 48 "Leśna Gromada", ul. 9 Maja 13, 70-136 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 38 do niniejszego zarządzenia.

§ 39. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 31, ul. Monte Cassino 17, 70-467 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 39 do niniejszego zarządzenia.

§ 40. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Specjalne Nr 21, ul. Malczewskiego 23, 71-612 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 40 do niniejszego zarządzenia.

§ 41. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 67, ul. Cegielskiego 9, 71-543 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 41 do niniejszego zarządzenia.

§ 42. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 5, ul. Tomaszowska 6, 71-671 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 42 do niniejszego zarządzenia.

§ 43. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne Nr 41, ul. Malczewskiego 24, 71-612 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 43 do niniejszego zarządzenia.

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 3



§ 44. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkolne 
Schronisko Młodzieżowe "CUMA", ul. Monte Cassino 19A, 70-467 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 44 do niniejszego zarządzenia.

§ 45. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum 
Kształcenia Sportowego, ul. Lucjana Rydla 49, 70-783 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 45 do niniejszego zarządzenia.

§ 46. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 51, ul. Jodłowa 21, 71-114 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 46 do niniejszego zarządzenia.

§ 47. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Tadeusza 
Zawadzkiego 75, 71-246 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 47 do niniejszego zarządzenia.

§ 48. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 56, ul. Malczewskiego 22, 71-612 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 48 do niniejszego zarządzenia.

§ 49. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Nr 8, ul. 3 Maja 1A, 70-214 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 49 do niniejszego zarządzenia.

§ 50. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Nr 5, ul. Budziszyńska 2, 70-023 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 50 do niniejszego zarządzenia.

§ 51. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Pałac Młodzieży 
Pomorskie Centrum Edukacji, Al. Piastów 7, 70-327 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 51 do niniejszego zarządzenia.

§ 52. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 48, ul. Czorsztyńska 35, 71-201 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 52 do niniejszego zarządzenia.

§ 53. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 3, ul. Reymonta 23, 71-276 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 53 do niniejszego zarządzenia.

§ 54. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Budowlanych, ul. Unisławy 32/33, 71-402 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 54 do niniejszego zarządzenia.

§ 55. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 53, ul. Budzysza Wosia 8/9, 71-273 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 55 do niniejszego zarządzenia.

§ 56. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 18, ul. Komuny Paryskiej 20, 71-681 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 56 do niniejszego zarządzenia.

§ 57. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 74, ul. Seledynowa 50, 70-781 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 57 do niniejszego zarządzenia.

§ 58. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 42, ul. Hoża 25, 71-699 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 58 do niniejszego zarządzenia.

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 4



§ 59. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 63, ul. Grodzka 23, 70-543 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 59 do niniejszego zarządzenia.

§ 60. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 1, Al. Piastów 1A, 70-327 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 60 do niniejszego zarządzenia.

§ 61. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 68, ul. Zakole 1A, 71-454 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 61 do niniejszego zarządzenia.

§ 62. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 20, ul. Dobrzyńska 2, 70-025 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 62 do niniejszego zarządzenia.

§ 63. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 10, ul. Kazimierza Królewicza 63, 71-551 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 63 do niniejszego zarządzenia.

§ 64. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 16, ul. Chobolańska 20, 71-023 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 64 do niniejszego zarządzenia.

§ 65. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 14, ul. Strzałowska 27A, 71-730 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 65 do niniejszego zarządzenia.

§ 66. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Centrum Edukacji 
Ogrodniczej, ul. Batalionów Chłopskicch 115, 70-760 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 66 do niniejszego zarządzenia.

§ 67. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. 
Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej, ul. Hoża 6, 71-699 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 67 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 68. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Samochodowych, ul. Klonowica 14, 71-244 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 68 do niniejszego zarządzenia.

§ 69. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Rzemieślniczych, ul. Chmielewskiego 19, 70-028 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 69 do niniejszego zarządzenia.

§ 70. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 1, ul. Ofiar Oświęcimia 14, 71537 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 70 do niniejszego zarządzenia.

§ 71. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Elektryczno-Elektronicznych, ul. Racibora 60, 71-631 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 71 do niniejszego zarządzenia.

§ 72. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Bursa Szkolna 
Nr 2 w Zespóle Szkół Ogólnokształcących Nr 7, ul. Pokoju 48, 71-739 Szczecin, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 72 do niniejszego zarządzenia.

§ 73. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Słabosłyszących, ul. Grzymińska 6, 71-711 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 73 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 5



§ 74. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy 
Społecznej "Dom Kombatanta", ul. Krucza 17, 71-747 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 74 do niniejszego zarządzenia.

§ 75. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy 
Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej, ul. Romera 21-29, 71-246 Szczecin, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 75 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 76. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Dom Pomocy 
Społecznej, ul. Broniewskiego 4/6, 71-460 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 76 do niniejszego zarządzenia.

§ 77. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych, ul. Ku Słońcu 125A, 71-080 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku nr 77 do niniejszego zarządzenia.

§ 78. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Nr 4 im. Armii Krajowej, ul. Kusocińskiego3, 70-237 Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku nr 78 do niniejszego zarządzenia.

§ 79. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w załącznikach nr 1-78 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze, zawierające wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 80. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 81. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007843

669-0705-00001 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007524

669-0705-00002 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

3
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007461

669-0705-00003 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

4
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103006800

669-0705-00004 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

5
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007731

669-0705-00005 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

6
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103006867

669-0705-00006 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

7
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007534

669-0705-00007 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

8
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007840

669-0705-00008 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

9
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007813

669-0705-00009 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



10
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007863

669-0705-00010 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

11
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007855

669-0705-00011 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

12
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103006423

669-0705-00012 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

13
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007041

669-0705-00013 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

14
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007523

669-0705-00014 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

15
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007034

669-0705-00015 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

16
Kasa fiskalna Posnet 

mobile HS 
PO103007555

669-0705-00016 szt 1

wraz z zasilaczem, 
zasilaczem 

samochodowym 
i książką serwisową

17 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093020006 669-0705-00017 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

18 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093022045 669-0705-00018 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

19 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093020610 669-0705-00019 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

20
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045498 

CBC1802008974
669-0705-00114 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021713 669-0705-00020 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093020011 669-0705-00021 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021884 669-0705-00022 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024032 

CBC1601362712
669-0705-00039 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021942 669-0705-00023 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021670 669-0705-00024 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021701 669-0705-00025 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093020414 669-0705-00026 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093029053 

CBC1601367194
669-0705-00079 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024655 669-0705-00027 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024668 669-0705-00028 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024056 669-0705-00029 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024043 669-0705-00030 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024512 669-0705-00031 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024508 669-0705-00032 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024134 669-0705-00033 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093023962 669-0705-00034 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024571 669-0705-00035 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024055 669-0705-00036 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024413 669-0705-00037 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024120 669-0705-00038 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028953 669-0705-00068 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092030080 
CAO1601472086

487-2627-00075 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

3

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033553 
CAO1802170077

487-2627-00076 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

4

Kasa fiskalna-
drukarka TRIO 
PO104007752 

CBU1702413515

669-0705-00155 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

5

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092030876 
CAO1601472164

669-0705-00083 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024204 669-0705-00040 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044675 

CBC1802008222
669-0705-00130 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

3
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045882 

CBC1802009705
669-0705-00131 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

4
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046420 

CBC1802009362
669-0705-00132 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 21 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024214 669-0705-00041 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 22 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024046 669-0705-00042 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 23 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024282 669-0705-00043 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 24 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024200 669-0705-00044 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 25 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024238 669-0705-00045 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 26 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024013 669-0705-00046 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 27 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024291 669-0705-00047 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 28 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024073 669-0705-00048 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 29 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024478 669-0705-00049 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 30 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024344 669-0705-00050 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 31 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024295 669-0705-00051 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 32 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021731 669-0705-00052 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 33 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021749 669-0705-00053 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 34 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093021710 669-0705-00054 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024174 487-2627-00057 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 35 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024637 669-0705-00055 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024252 669-0705-00056 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 36 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024001 669-0705-00058 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 37 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093020012 669-0705-00059 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093024090 669-0705-00060 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 38 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093029087 669-0705-00061 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 39 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028719 669-0705-00062 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 40 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093029111 669-0705-00063 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 41 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028759 669-0705-00064 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 42 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028652 669-0705-00066 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 43 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028649 669-0705-00065 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028638 669-0705-00067 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 44 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044783 

CBC1802008527
669-0705-00113 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2

Kasa fiskalna-
drukarka Posnet 

TRIO PO104004992 
CBV1601383748

669-0705-00082 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 45 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044888 

CBC1802008641
669-0705-00119 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046383 

CBC1802009398
669-0705-00120 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 46 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044927 

CBC1802009355
669-0705-00092 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045197 

CBC1802008859
669-0705-00093 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

3
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045864 

CBC1802009722
669-0705-00094 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 47 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041561 

CBC1802005346
669-0705-00125 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 48 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041966 

CBC1802005401
669-0705-00088 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044805 

CBC1802008557
669-0705-00121 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 49 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093029092 

CBC1601367143
669-0705-00069 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2

Kasa fiskalna-
drukarka TRIO  
PO104007703 

CBV1702413525

669-0705-00154 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 50 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046080 

CBC1802009123
669-0705-00122 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 51 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041643 

CBC1802006501
669-0705-00090 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 52 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046010 

CBC1802009181
669-0705-00104 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 53 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045183 

CBC1802008825
669-0705-00103 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 54 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028917 

CBC1601367383
669-0705-0075 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 55 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044765 

CBC1802008447
669-0705-00105 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 56 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028928 

CBC1601367373
669-0705-00078 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 57 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028729 

CBC1601367860
669-0705-00080 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028912 

CBC1601367387
669-0705-00081 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 58 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028977 

CBC1601367451
669-0705-00073 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 59 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041282 

CBC1802006381
669-0705-00091 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 60 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045437 

CBC1802009046
669-0705-00089 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 61 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028741 

CBC1601367791
669-0705-00076 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 62 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093042365 

CBC1802005453
669-0705-00123 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 63 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041933 

CBC1802005825
669-0705-00087 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 64 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045870 

CBC1802009715
669-0705-00129 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 65 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044894 

CBC1802008642
669-0705-00112 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 66 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046348 

CBC1802009472
669-0705-00095 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028754 

CBC1601367852
669-0705-00071 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 67 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028965 

CBC16021367462
669-0705-00070 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 68 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033491 
CAO1802170126

487-2627-00074 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041748 

CBC1802006216
669-0705-00116 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

3
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045936 

CBC1802009862
669-0705-00117 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 69 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041419 

CBC1802006127
669-0705-00115 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 70 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041819 

CBC1802005777
669-0705-00086 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 71 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045991 

CBC1802009185
669-0705-00084 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 72 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028710 

CBC1601367831
669-0705-00074 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 73 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028720 

CBC1601367843
669-0705-00072 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 74 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045255 

CBC1802008939
669-0705-00085 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 75 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041434 

CBC1802006068
669-0705-00124 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 76 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093028831 

CBC1601367599
669-0705-00077 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 77 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093042513 

CBC1802005147
669-0705-00134 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

2
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044838 

CBC1802008554
669-0705-00135 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

3
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045452 

CBC1802009027
669-0705-00136 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

4

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033631 
CAO1802170212

487-2627-00077 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

5

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033278 
CAO1802170003

487-2627-00078 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

6

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092032217 
CAO1802169358

487-2627-00079 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

7

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033264 
CAO1802170349

487-2627-00080 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

8

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092035871 
CAO1802172567

669-0705-00156 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

9
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044784 

CBC1802008523
669-0705-00118 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

10
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045130 

CBC1802008879
669-0705-00127 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



11
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046391 

CBC1802009392
669-0705-00128 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

12
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044866 

CBC1802008600
669-0705-00096 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

13
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041403 

CBC1802006132
669-0705-00097 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

14
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041824 

CBC1802005805
669-0705-00098 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

15
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045521 

CBC1802008948
669-0705-00099 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

16
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046427 

CBC1802009358
669-0705-00100 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

17
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041505 

CBC1802006054
669-0705-00101 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

18
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044881 

CBC1802008624
669-0705-00102 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

19
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045383 

CBC1802008646
669-0705-00106 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

20
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045289 

CBC1802008762
669-0705-00107 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

21
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045072 

CBC1802009091
669-0705-00108 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

22
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093046431 

CBC1802009367
669-0705-00109 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

23
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045513 

CBC1802008982
669-0705-00110 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

24 Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093041312 

669-0705-00111 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 2



CBC1802006427

25

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033202 
CAO1802170298

487-2627-00071 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

26

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033561 
CAO1802170099

487-2627-00072 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

27

Kasa fiskalna-
drukarka THERMAL 

PO092033562 
CAO1802170100

487-2627-00073 szt 1 wraz z zasilaczem 
i książką serwisową

28
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093044890 

CBC1802008608
669-0705-00126 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 78 do zarządzenia Nr 551/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Lp. Nazwa składnika 
majątkowego Nr inwentarzowy J.m Ilość Uwagi

1
Kasa fiskalna Posnet 
ERGO PO093045885 

CBC1802009895
669-0705-00133 szt 1 wraz z zasilaczem 

i książką serwisową

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2091694135

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  24 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 48330395-C687-4914-8534-B6D2438089E3. Podpisany Strona 2




